c.M.V.
Proc, N° Of

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS•

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 6

Senhor Presidente :

O vereador Dr. Orestes Previtale Junior, vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário,

requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informações :

- Conforme matéria publicada em semanário local, sobre a Campanha

de Prevenção ao Câncer Bucal, pergunta-se :

1- Como é feito o agendamento para realização do exame ?

2- Como está sendo possível avaliar diariamente 100 usuários

por UBS (Unidade Básica de Saúde), conforme notícia

veiculada em semanário local, juntamente com consultas

odontológicas já agendadas ?

Rua Ängelo Antänio Schiavinato, n259 Residencial Süo Luiz - CEP 132 O r o P

PABX: (19) 3829-5355 www.carnaravalmhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHŠ .

ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa : Este requerimento se faz necessário para melhor

entendimento deste vereador.

Valinhos, 05 de Maio de 2014.

Oreste re itale Junior

r ador

Rua Ängelo Antônio Schiavinato. n° 59 - Residencial Sno Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829 5355 - www.comaravalinhos.sp.gov.br